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Giriş ve Amaç: ABD'de hepatosellüler karsinomu (HCC) olan ve olmayan hastalar arasında karaciğer 
transplantasyonuna (LT) erişimde eşitsizlik bulunmaktadır. Sağkalım faydası, LT olmadan ve LT ile sağkalımı 
dikkate alır ve LT erişimini eşitleyebilir. Yakın tarihli bir ABD kohortundaki longitudinal verilere dayanarak, 
nakil yapılan HCC'li ve HCC'siz hastalar için yanlılığı düzeltilmiş LT sağkalım faydasını hesaplanmıştır. 

 

Yöntemler: 2010-2019 yılları arasında HCC'si olan ve olmayan yetişkin LT adayları dahil edilmiştir. LT anından 
itibaren 5 yıllık sağkalım faydasını tahmin etmek için zaman içinde bekleme listesi sağkalımı, nakil sonrası 
sağkalım ile karşılaştırılmıştır. Bekleme listesi sağkalımı bias-corrected Cox regresyonu ile modellenmiş ve 
nakil sonrası sağkalım Cox proportional hazards regression ile tahmin edilmiştir. 

 

Bulgular: LT olmadan ortalama HCC sağkalımı her zaman non-HCC sağkalımından daha düşük olmuştur. 
MELD-Na <30 olan HCC'li hastalar, aynı MELD-Na skorunda HCC'si olmayan hastalara göre LT'den daha fazla 
yaşam yılı kazanmıştır. Yalnızca MELD-Na <9 HCC’si olmayan hastalarda negatif fayda görülmüştür. HCC'li 
hastaların çoğuna MELD-Na <14 nakil yapılırken, HCC'si olmayan hastaların çoğuna MELD-Na> 26 nakil 
yapılmıştır. Karaciğer fonksiyonu (MELD-Na, albümin) 5 yıllık faydanın ana belirleyicisi olmuştur. Bu nedenle, 
5 yıl boyunca, HCC'li hastaların çoğu LT'den 0.12- 1.96 yıl kazanırken, HCC'si olmayan hastaların çoğu 2.48 ila 
3.45 yıl kazanmıştır. 

 

Sonuç: Bireysel düzeyde, HCC'li hastalarda nakil yapılması sağkalım faydası sağlamıştır. Bununla birlikte, 
popülasyon düzeyinde, HCC'si olmayan hastaların karaciğer fonksiyonlarının azalması nedeniyle daha fazla 
sağkalım kazanması muhtemel olduğundan, fayda dolaylı olarak azalmıştır. Nakil yapılan hastalar için, 
oluşturulan bir online hesaplayıcı, belirli hasta özellikleri göz önüne alındığında 5 yıllık sağkalım faydasını 
tahmin etmektedir. Sağkalım faydası skorları, LT erişimini eşitlemeye hizmet edebilir. 
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